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

Sili 
AUTOWYNAJEM Zastępcze-
Refundacja z OC, 058/552-
75-22, 0601/651-672 

BORY Tucholskie - duża 
działka letniskowa 
(13.600 m kw), tel. 0600/972-
983 

BYTÓW dom sprzedam, ul. 

Wolności 1,(059) 822-63-92 

Skład słupskiej ekipy: 
Kamil Filipowski, Krzysztof 
Bąk, Wojciech Ciesielski, 
Jan Korolski, Tomasz Miller. 

Dwaj ostatni, uprawiają 
nie tylko piłkę nożną. W 
Tarnowie odbyły się kon­
sultacje kadry PTSS Spraw­
ni Razem w piłce ręcznej. W 
trzydniowym zgrupowaniu 
wzięło udział dwóch człon­
ków sekcji piłki ręcznej 
Uczniowskiego Klubu Spor­
towego Sprawni-Razem 
przy SOSW w Słupsku. Byli 
to Jan Korolski i Tomasz 
Miller, którzy wcześniej z 
powodzeniem grali w me­
czach w Malborku. 

(res) 

Turniej 
Mikołajkowy 
W Gdańsku odbył się 
Turniej Mikołajkowy w 
którym wzięli udział 
młodzi judocy Gryfa 3 
Słupsk. Wystartowało 
w nim 370 zawodników 
z 25 klubów Gryfa 3 
reprezentowało 18 za­
wodników Ich wyniki. 
Rocznik 1994/95. 
Chłopcy. 27 kg. 1. Rafał 
Błoński. 2. Adrian Sob­
czak. 35 kg. 2. Daniel 
Marciniak. Dziewczęta. 
36 kg. 3. Natalia So­
snowska. 5. Paulina Pa-
cucha. 92/93. Chłopcy. 
31 kg. 3. Roman Błoń­
ski. 41 kg. 3. Przemy­
sław Milewicz. 7. Jakub 
Wojtaszek. 9. Andrzej 
Mikołajczyk. 90/91. 32 
kg. 5. Kamil Milczarek. 
35 kg. 2. Jakub Klim-
czuk. 3. Jacek Mackus. 
5. Robert Źrodowski. 7. 
Paweł Klimczuk. 50 kg. 
3. Tomasz Wysiński. 60 
kg. 3. Kamil Kurdej. 

(res) 

BYTÓW pół bliźniaka 

155 m kw, piwnica z garażem, 

działka, 0-600-462-294 

CHOJNICE, mieszkanie 

71,5 m kw. 4 pok., III p., bal­
kon duży loggia, 70 000 zł, 

własnościowe, (052) 397-42-
43 

CHOJNICE - blsiko centrum, 
pół domu, wysoki parter, 
96 m kw, garaż z tarasem, 

24 m kw, ogrzewanie gazowe 
i tardycyjne, ogród 600 m kw, 
el. 0603/278-479 

CHOJNICE - działka 

700 m kw, tel. 0608/472-206 

CHOJNICE - działka na Osie­
dlu Leśnym, 700 m kw, tel. 

052/397-33-28 

CHOJNICE - mieszkanie 3 -
pokojowe, 60 m k, w IV piętro, 
pry ul. Książąt Pomorskich, 

tel. 0604/812-436 

CHOJNICE - mieszkanie 
3 pokojowe, 60 m kw, IV p., 
na os. 700 - Lecia, tel. 
052/397-63-86 

CHOJNICE - mieszkanie 
3 pokojowe, na parterze wblo-
ku, tel. 052/397-07-56 lub 

0609/023-849 

CHOJNICE - mieszkanie wła­

snościowe, 48 m kw, 3 poko­

je, parter, przy ul. Młodzieżo­
wej, tel. 052/397-00-26 lub 

0692/849-268 

CHOJNICE - mieszkanie wła­
snościowe, 60,02 m w, 3 - po­
koje, IV p, os. 700 - Lecia, tel. 

052/397-55-39 

CHOJNICE - obrzeże miatsa, 

1 ha z podziałem na 5 działek 

bud. - rzemieśniczych, pilnie 

sprzedam, tel. 0601/836-320 

CHOJNICE - pilnie sprzedam 
mieszkanie własnościowe, 

60 m kw, IV piętro, przy ul. Ja­

na Pawła II, tel. 0502/601-272 

CZERSK - działka 
6.000 m kw, + 3.000 m kw la­

su, tanio sprzedam, tel. 
0501/969-503 

CZERSK - mieszkanie wła­
snościowe w bloku o pow. 

77,5 m kw, I piętro, cena 

70.000 zł, pilnie, tel. 052/397-
93-80 

GDAŃSK Wiślinka, mieszka­

nie 3-pokojowe, 61 m kw., 

CO, telefon, 52 tys. zł, tel. 
(0609) 47-84-68, (058) 683-

88-53 

GDYNIA Kamienna Góra, II/III 
p., 57,4 m kw., parkiet, łazien­
ka i WC oddzielnie, jasne, sło­
neczne, duży strych, piwnica, 
150 tys. zł, (058) 620-89-07 

po 20,00 

GDYNIA Suchy Dwór, działki 
budowlane, (058) 678-69-17 

GOŚCICINO k. Wejherowa-

działka budowlana, tanio, 
0691-796-397 

JERZWAŁD pojezierze iław­

skie dom na wsi 175 m kw. 
nowy, całoroczny, działka 

7100 m kw. z dostępem do je­

ziora tel. 0608/090-434. 

KARTUZY M-3, na osiedlu 
Wybickiego i garaż - sprze­

dam, 041/386-15-77, 0604-
716-491 

KOPAŃ gm. Darłowo, działka 

30 arów nad jeziorem, 
1200 m od morza, 094/314-
18-39 

KOPAŃ gm. Darłowo, działka 

30 arów nad jeziorem, 
1200 m od morza, 094/314-
18-39 

KOŚCIERZYNA, sprzedam 
dom wykończony nową tech­

nologią, 220 m kw., na działce 

400 rnkw., w centrum miasta, 
0609/583-126 

LĘBORK, dom nowy, do wy­

kończenia, CO, łazienka, 
(058) 665-04-76 po 20.00 

LĘBORK, ieszkanie 
57 m kw, cena 48000 zł, 
0-502-969-465 

LĘBORK centrum, lokal 

70 m kw, 0-59/86-23-041 

LĘBORK dom, piękny, nowy, 

parterowy 190 m kw, gaz, 

piękny ogród 1000 m kw, 0-
602-620-399 

LĘBORK dom ul. Harcerzy 

2e, pilnie, 0-608-411-749 

LĘBORK dom w stanie suro­
wym, działka uzbrojona 

970 m kw, ładna dzielnica, 0-
59/86-22-738 

LĘBORK dom w stanie suro­
wym, otwartym 180 m kw, 
działka 970 m kw, pełne 
uzbrojenie, 0-59/86-22-738 

LĘBORK duży dom z gara­

żem z możliwością prowadze­

nia działalności, 0-59/86-25-
958 

LĘBORK działka budowlana 

w pasażu handlowym ul. 
Olimpijczyków, pilnie, 0-602-

709-471 

LĘBORK garaż przy ul. Orliń­
skiego, 0-59/86-31-041 

LĘBORK garaż ul. Warszaw­

ska, 0-59/86-23-674 

LĘBORK garaż własnościowy 

22 m kw, ul. Komuny Pary­
skiej, 0-59/86-23-420 po 
18.00 

LĘBORK lokal biurowy w cen­
trum, I piętro, osobne wejście, 
0-605-554-175 

LĘBORK mieszkania 
35 m kw, 0-59/86-31-671, 0-
604-586-880 

LĘBORK mieszkanie 2 poko­
je, 0-59/86-25-891 

LĘBORK mieszkanie 2 poko­
je, 50 m kw, nowe budownic­
two, blisko centrum, 0-59/86-
22-442 

LĘBORK mieszkanie 2 poko­
je, 50 m kw, nowy blok, blisko 
centrum, okna PCV, 0-59/86-
22-442 

LĘBORK mieszkanie 2 pokoje 
60 m kw, 0-59/86-27-922 

LĘBORK mieszkanie 2 poko­
jowe, I piętro, 0-59/86-23-543 

LĘBORK mieszkanie 3 pokoje 

60 m kw, IV piętro, 0-59/86-
24-241, 0-505-733-412 

LĘBORK mieszkanie 3 poko­
jowe, ul. I Armii WP, 0-608-
662-536 

LĘBORK mieszkanie 3 poko­
jowe 60 m kw, IV piętro, wy­
posażone, opomiarowane, os. 
Czołgistów, cena 55000 zł, 0-
59/86-24-698 

LĘBORK mieszkanie 43 m kw 
i 50 m kw, 0-59/86-21-398 

LĘBORK mieszkanie 4 poko­
je, I piętro, cena 85000 zł, 0-
59/86-26-008 

LĘBORK mieszkanie 
66 m kw, okna PCV, II piętro, 
0-59/86-23-485 

LĘBORK mieszkanie 
67 m kw, 2 pokoje, 0-59/86-
25-891 

LĘBORK mieszkanie IV pię­
tro, 72 m kw, parter, balkon, 
0-59/86-31-928 

LĘBORK mieszkanie spół­
dzielczo własnościowe 
46 m kw, II piętro, cena 
42000 zł, 0-58/673-08-36 

LĘBORK mieszkanie własno­
ściowe, bezczynszowe, 
50 m kw z garażem, cena 
35000 zł, 0-501-642-410 

LĘBORK mieszkanie własno-
ś c i o w o - s p ó ł d z i e l c z e ,  
60 m kw, III piętro, 0-59/86-
22-155 

LĘBORK okolice, działka bu­
dowlana, tanio, 0-604-403-
692 

LĘBORK sklep, targowisko 
25 m kw, 0-59/86-26-233, 0-
59/86-26-242 

LĘBORK sklep 60 m kw, tar­
gowisko miejskie, 0-59/86-23-
420 po 18.00 

LĘBORK sklep narożny 
12 m kw, targowisko miejskie, 
0-59/86-23-420 po 18.00 

LĘBORK ul. Czołgistów, ga­
raż, 0-604-204-921, 0-59/86-
33-556 

LINIEWKO 15 km od Koście­

rzyny, sprzedam gospodarstwo 

rolne o pow. 11,5 ha, budynki 

murowane w bardzo dobrym 
stanie o łącznej powierzchni 
650 m kw. plus dom mieszkal­
ny, tel. 058/688-21-64 

LUBAŃ, nieruchomość zabudo­

wana 1 ha ziemi, powierzchnia 
użytkowa 1000 m kw., tel. 
058/687-71-05 

LUBKOWO- budowlana, 

1923 m, 80 m od jeziora, 
uzbrojona, 0600-216-103, 
(058) 672-93-08 

NOWA Wieś Lęborska, dom 

270 m kw z garażem, j$|2k-
kończenia tylko ele^k a. 
działka 2000 m kw, cena 
1000 zł/m kw, możliwa zamia­
na na mieszkanie 2-3 pokojo­
we z dopłatą, 0-693-390-654 

NOWA Wieś Lęborska, dom 
270 m kw z garażem do wykoń­
czenia elewacja, działka 
2000 m kw, cena 1000 zł/m kw 
lub zamienię na M3 z dopłatąm 
0-693-333-091 

NOWA Wieś Lęborska dom, 
0-59/86-21-412 

NOWA Wieś Lęborska działki 
budowlane - prąd, woda, 0-
606-474-115 

NOWĘCIN uzbrojona działka 
pensjonatowo-mieszkalna, 
ogrodzona, oświetlona, 0-
59/86-11-195 

POGORSZEWO mieszkanie 
2x po 55 m kw, Z garaże lub 
zamiana na domek, 0-59/86-
12-496, 0-602-295-791 

POLNICA, mieszkanie 
64 m kw., parter, piwnica, ga­
raż, nad lasem, blisko jeziora, 
(059) 832-37-40 

PORAJ gmina Wicko pół do­
mu lub zamienię na mieszka­
nie, 0-606-683-039 

POTĘGOWO dom, stajnia, sto­
doła, budynek gospodarczy, 
działka 3000 m kwna wsi, zadba­
ne, cena 95000 zł, możliwość 
części w ratach, 0-600-984-160 

REDWANKI k. Ustki działka sie­
dliskowa, pięknie położona. 0-
600-814-501, 0-694-392-203 

SĘPÓLNO Krajeńskie, 
72 m kw., wł. hipoteczna, l/l p., 
telefon, piwnica, wodomierze, 
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